

CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

Provincia di Brindisi

N. 14 del 23/05/2019

DECRETO SINDACALE

OGGETTO: Nomina di Responsabile ad interim del 4° SETTORE (Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio) con titolarità di posizione organizzativa - Ing. Giuseppe Olivieri - Proroga

OGGETTO: Nomina di Responsabile ad interim del 4º SETTORE (Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio) con titolarità di posizione organizzativa - Ing. Giuseppe Olivieri - Proroga.

IL SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto n.17 del 21/11/2018, con il quale si nominava l'Ing. Giuseppe OLIVIERI Responsabile ad interim dei Servizi presenti nel 4° SETTORE (*Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio*), con le attribuzioni e le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs n.267/2000 per il periodo 19/11/2018 - 31/12/2018 e decreti n. 1 dell'8/01/2019, n. 3 dell'11/03/2019, n. 5 del 02/04/2019 e n.8 del 30/04/2019, con i quali si prorogava la suddetta nomina fino al 20 maggio 2019;

Considerato:

- Che alla data odierna, non è stato assegnato alcun incarico essendo in corso la relativa procedura per la selezione a seguito colloquio attitudinale e successiva individuazione da parte del Sindaco;
- Che, ai sensi di quanto disposto con delibera di GC n. 44 del 30 aprile 2019 in merito ai criteri per il conferimento degli incarichi di Posizione Organizzativa, nell'ipotesi di conferimento ad un titolare già titolare di PO di un incarico ad interim relativa alla posizione di un altro Settore, al medesimo compete una maggiorazione della retribuzione di risultato così come disposto dall'art. 15 co.6 del CCNL 2018 commisurata al periodo di sostituzione;
- Che allo stato, si reputa necessario confermare la nomina, ad interim, all'Ing. Giuseppe OLIVIERI quale Responsabile del 4° SETTORE (Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio), a far data dal 22 maggio 2019 e fino alla nomina del nuovo incaricato;

Visto l'art. 50 del D.Lgs n. 267/2000 attribuisce al Sindaco la competenza per la nomina dei Responsabili dei Servizi;

DECRETA

- 1. Di prorogare la nomina all'Ing. Giuseppe Olivieri, Responsabile ad interim dei Servizi di seguito indicati presenti nel 4° SETTORE, con le attribuzioni e le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs n.267/2000: (Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio) a far data dal 22 maggio 2019 e fino alla nomina del nuovo incaricato.
- 2. **Di dare atto** che il presente incarico ad interim, attribuito all'Ing. Giuseppe Olivieri, sarà valutato in sede di attribuzione dell'indennità di risultato ai sensi delle vigenti norme contrattuali considerando il periodo di sostituzione e in rapporto al valore economico della retribuzione di posizione prevista per la PO oggetto dell'incarico ad interim.
- 3. Di trasmettere copia del presente decreto all'Ing. Giuseppe OLIVIERI, al Responsabile del Servizio Economico Finanziario al Servizio del Personale e all'O.I.V.
- 4. **Di pubblicare** il presente decreto all'Albo Pretorio on-line, e sul sito internet istituzionale nella sezione "Amministrazione trasparente".

Il Sindaco Domenico Conte

Relata di pubblicazione Si certifica che copia della presente ordinanza viene affissa all'Albo Pretorio del Comune il 23/05/2019 per quindici giorni consecutivi. San Vito dei Normanni, lì 23/05/2019 Responsabile della pubblicazione Vito Sbano

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.